

Fri Cykler Ringkøbing ApS
Nørredige 10, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 26 48 12 36

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2025

Dennis Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fri Cykler Ringkøbing ApS
Nørredige 10
6950 Ringkøbing

Telefon: 9732 3601

CVR-nr.: 26 48 12 36

Stiftet: 2. april 2002

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Dennis Nielsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Bankforbindelser

Danske Andelskassers Bank A/S
Otto Frellos Plads 4
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cykelforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.840 t.kr. mod 1.712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod 570 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.839.881	1.712.012
1 Personaleomkostninger	-1.381.557	-1.317.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.600	-7.600
Driftsresultat	450.724	386.647
Andre finansielle indtægter	177.650	342.800
Øvrige finansielle omkostninger	-39.789	-197
Resultat før skat	588.585	729.250
2 Skat af årets resultat	-130.515	-159.596
Årets resultat	458.070	569.654
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	158.070	269.654
Disponeret i alt	458.070	569.654

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.500	17.100
Materielle anlægsaktiver i alt	9.500	17.100
Andre værdipapirer og kapitalandele	261.016	261.016
Andre tilgodehavender	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	273.016	273.016
Anlægsaktiver i alt	282.516	290.116
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.079.198	1.025.539
Varebeholdninger i alt	1.079.198	1.025.539
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.045	39.190
Periodeafgrænsningsposter	8.546	8.168
Tilgodehavender i alt	31.591	47.358
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.930.524	3.861.819
Værdipapirer i alt	3.930.524	3.861.819
Likvide beholdninger	1.888.050	1.359.815
Omsætningsaktiver i alt	6.929.363	6.294.531
Aktiver i alt	7.211.879	6.584.647

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.669.087	5.511.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>6.094.087</u>	<u>5.936.017</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.400	62.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>61.400</u>	<u>62.900</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	799.122	282.475
Selskabsskat	45.869	95.826
Anden gæld	211.401	207.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.056.392	585.730
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.392</u>	<u>585.730</u>
Passiver i alt	<u>7.211.879</u>	<u>6.584.647</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	5.241.363	300.000	5.666.363
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	269.654	300.000	569.654
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	5.511.017	300.000	5.936.017
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.070	300.000	458.070
	<u>125.000</u>	<u>5.669.087</u>	<u>300.000</u>	<u>6.094.087</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.368.934	1.303.034
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.623</u>	<u>14.731</u>
	<u>1.381.557</u>	<u>1.317.765</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	131.076	154.396
Årets regulering af udskudt skat	-1.500	5.200
Regulering af tidligere års skat	<u>939</u>	<u>0</u>
	<u>130.515</u>	<u>159.596</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni		<u>3.930.524</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-39.789</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for leverandørgæld har selskabet stillet pant i driftsfondskontoen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 261 t.kr.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på xx t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået andre aftaler, såsom serviceaftaler og aftale om fremtidigt køb af maskiner. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 30. juni 2025 op til xx t.kr., med en resterende aftaleperiode på op til xx år.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2025 i alt xx t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Selskab C Handel A/S' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Selskab C Handel A/S' andre kreditorer. Herunder har selskabet garanteret, at dets tilgodehavende hos Selskab C Handel A/S ikke på noget tidspunkt bringes under et beløb svarende til en eventuel negativ egenkapital i Selskab C Handel A/S. Selskab C Handel A/S har en positiv egenkapital på balancedagen.